
関　係　各　位

令和　2年11月

木　津　川　市

舗装工事に伴う通行規制について（お知らせ）

平素は、市行政並びに下水道事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下水道工事完了に伴い舗装復旧工事を下記日程により施工することとなりました。

工事期間中通行規制等で皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力賜りますようよろし

くお願いいたします。

記

工事場所　　木津川市木津・市坂地内（右図参照）

工事内容　　舗装復旧工事

施工期間　　令和2年11月下旬～令和2年12月下旬

（午前8時30分～午後5時まで）

・通行規制　　歩道部：仮歩道通行及び歩行者通行止め（交通誘導警備員にて誘導します）

車道部：車両通行止め

※工事看板及び交通誘導警備員を配置します。

※通行規制は、午前9時から午後5時まで行いますが、作業終了次第開放します。

また、夜間及び日・祝日は通行可能です。

施工業者　　株式会社堀建設　　　　m O774－76－5012

現場代理人　池田茂

担当課　　木津川市　上下水道部　下水道課

m O774－75－125．2

m　0774－72－0203（夜間・土日・祝日）

※　工事期間中は交通誘導警備員の指示により通行、迂回していただきますようお願いします。

また、工事箇所は、日々の作業終了次第開放しますが十分注意して通行して下さい∩

※　工事期間中のゴミ収集につきましては、定められた時間までに各所定位置に出していただき

ますようお願いします。

※　通行止めを行う場合、事前に予告看板にてお知らせします。

※　工事に際して出入り又は通行に支障が出るお宅には、事前に施工業者が調整に伺いますので

ご協力のほどよろしくお願いします。




